PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31.07.2014
      город-курорт Кисловодск

       № 699
Об исполнении бюджета города-курорта
Кисловодска за 1 полугодие  2014 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, Положением о бюджетном процессе в городском округе города-курорта Кисловодска, постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 19.12.2011 №1421 «Об утверждении Порядка официального опубликования сведений о ходе исполнения бюджета городского округа города-курорта Кисловодска и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления города-курорта Кисловодска, органов администрации города-курорта Кисловодска, работников муниципальных учреждений города-курорта Кисловодска», администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета города-курорта Кисловодска  за 1 полугодие 2014 года.
2.  Финансовому управлению администрации города-курорта Кисловодска направить отчет об исполнении бюджета города-курорта Кисловодска  за 1 полугодие 2014 года в Думу города-курорта Кисловодска и контрольно-счетную палату городского округа города-курорта Кисловодска.

3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации города-курорта

Кисловодска                                                                                          А.И. Кулик